



**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Bülow Udlejning og Erhverv A/S

Ådalsvej 95, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 58 37 06 14

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

---

**Karsten Thuen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bülow Udlejning og Erhverv A/S Ådalsvej 95 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 58 37 06 14
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Thuen Karsten Bülow Laila Bülow Lars Jensen
<b>Direktion</b>	Karsten Bülow
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Bülow Huse Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.431.153 kr. mod 1.748.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583.206 kr. mod 439.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.431.153</b>	<b>1.748.771</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-613.092	-429.210
<b>Driftsresultat</b>	<b>818.061</b>	<b>1.319.561</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	278.561	82.249
Andre finansielle indtægter	184.977	26.443
2 Øvrige finansielle omkostninger	-533.899	-868.801
<b>Resultat før skat</b>	<b>747.700</b>	<b>559.452</b>
Skat af årets resultat	-164.494	-120.072
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>583.206</b>	<b>439.380</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>583.206</b>	<b>439.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	439.380
Disponeret fra overført resultat	-2.916.794	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>583.206</b>	<b>439.380</b>

## Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	37.400.000	34.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.400.000</u>	<u>34.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.400.000</u></b>	<b><u>34.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.303.604	7.040.531
Andre tilgodehavender	113.619	31.273
Tilgodehavender i alt	<u>8.417.223</u>	<u>7.071.804</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.565.996	1.143.241
Værdipapirer i alt	<u>1.565.996</u>	<u>1.143.241</u>
Likvide beholdninger	<u>1.235.810</u>	<u>556.545</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.219.029</u></b>	<b><u>8.771.590</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>48.619.029</u></b>	<b><u>42.771.590</u></b>

## Balance 30. juni

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	500.000	500.000
4	17.132.951	15.696.298
	6.361.342	7.584.577
	3.500.000	0
	<b>27.494.293</b>	<b>23.780.875</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	5.432.579	4.606.613
	<b>5.432.579</b>	<b>4.606.613</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	3.394.880	4.323.057
	6.440.366	6.337.249
	733.159	472.814
5	10.568.405	11.133.120
5	1.009.708	920.528
	3.135.326	1.128.901
	27.761	25.000
	581.751	834.287
	215.762	134.912
	153.444	207.354
	5.123.752	3.250.982
	<b>15.692.157</b>	<b>14.384.102</b>
	<b>48.619.029</b>	<b>42.771.590</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	533.899	868.801
	<b>533.899</b>	<b>868.801</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	22.756.345	22.756.345
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.756.345</b>	<b>22.756.345</b>
Opskrivninger primo	20.123.011	10.928.801
Årets opskrivning	4.013.092	9.194.210
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>24.136.103</b>	<b>20.123.011</b>
Af- og nedskrivninger primo	-8.879.356	-8.450.146
Årets afskrivninger	-613.092	-429.210
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-9.492.448</b>	<b>-8.879.356</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.400.000</b>	<b>34.000.000</b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	14.957.500	15.306.400
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	15.696.298	8.524.812
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-1.453.242	0
Årets opskrivning	3.130.212	7.171.486
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-240.317	0
	<b>17.132.951</b>	<b>15.696.298</b>

## Noter

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.404.588	1.009.708	3.394.880	0
Gæld til pengeinstitutter	6.440.366	0	6.440.366	0
Deposita	733.159	0	733.159	0
	<b>11.578.113</b>	<b>1.009.708</b>	<b>10.568.405</b>	<b>0</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.405 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 33.387 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 9.576 t.kr og bankgaranti 528 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet bankgaranti 528 t.kr i forbindelse med igangværende byggeri i Bülow Huse A/S

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bülow Huse Holding A/S, CVR-nr. 17848607, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.